

Guldborgsund Avis 11. april 2011

FOLKETIDENDE : TIRSDAG 12. APRIL 2011

Ny fornem hæder til sensationel bueskytte fra Nykøbing

Mandag 11. april 2011 kl. 10:21

Året 2010 blev det helt store gennembrug for ungdoms-bueskytten Stephan Hansen fra Nykøbing F. Bueskyttelaug. Stephan kan både kalde sig Danmarksmester, Europamester, samlet vinder af Europa Junior Cup og Nordisk mester. I december modtog Stephan Hansen Guldborgsund Idrætspræstationspris og søndag blev han igen hædret - af Dansk Bueskytteforbund.

Det skete i forbindelse med Dansk Bueskytteforbunds forbundsmøde, hvor den sensationelt gode bueskytte fra Nykøbing blev tildelt den fornemste ungdomspris i Dansk Bueskydning. Stephan blev hædret med "Dansk Bueskytteforbunds og Danage af Scandinavias Ungdomspokal". Med pokalen fulgte en check på 5.000,- kr.



Stephan Hansen med hæder, pokal og check overrakt af forbundsformand Rolf Lind.

Pokal og penge til ung bueskytte

Stephan Hansen hædret på forbundets årsmøde i Vejle.

VEJLE Den unge bBueskytte Stephan Hansen fik sit store internationale gennembrud i 2010 og det kaster nu hæder af sig.

På Dansk Bueskytteforbunds årsmøde søndag i Vejle blev Stephan Hansen hædret med Dansk Bueskytteforbund og Danage af

Scandinavias ungdomspokal og en check på 5.000 kroner.

Stephan Hansen, der repræsenterer Nykøbing F. Bueskyttelaug, vandt det danske og nordiske mesterskab i 2010, blev europamester med juniorlandsholdet og blev samlet vinder af Europa Junior Cup for blot at nævne nogle af Nykøbing-talentets resultater i det forgangne år. **Allan**

Ugeavisen 18. april 2011



FORNEM HÆDER TIL STEPAHN - Ungdoms-bueskytten Stephan Hansen fra Nykøbing F. Bueskyttelaug kan både kalde sig Danmarksmester, Europamester, samlet vinder af Europa Junior Cup og Nordisk Mester, ligesom han også er helt fremme ved en del andre nationale og internationale stævner. I december modtog Stephan Guldborgsund Idrætspræstationspris og forleden modtog han endnu mere hæder i form af den fornemste ungdomspris i Dansk Bueskydning, nemlig "Dansk Bueskytteforbund's og Danage af Scandinavia's Ungdomspokal". Med hæderen og pokalen fulgte en check på 5.000 kr., som han her får overrakt af forbundsformand Hans Lind.